



ZOO PRAHA

**Objednávka**

číslo:

**001195/T/23**

## Objednatel

**Zoologická zahrada hl.m.Prahy**U Trojského zámku 120/3  
171 00 Praha 7IČO: 00064459  
DIČ: CZ00064459Banka: PPF Banka  
Č.úctu: 2000980001/6000

## Dodavatel

**Gold Group s.r.o.**K Radotínu 834  
15531 Praha - LipenceIČO: 48109975  
DIČ: CZ48109975Objednávka ze dne: 04.09.2023  
Dodávka do dne: 05.09.2023  
Způsob platby: faktura

Kopii objednávky přikládáte k faktuře. Fakturu zašlete prosím obratem, na e-mail: fakturace@zoopraha.cz

Objednáváme u Vás:	Množství	MJ	Cena jednot. (Kč bez DPH)	Celkem Kč bez DPH	% DPH	DPH	Celkem Kč včetně DPH
BLUMY	10,00	kg	39,50	395,00	15,00	59,25	454,25
HROZNOVÉ VÍNO	35,00	kg	48,80	1 708,00	15,00	256,20	1 964,20
HRUŠKY	36,00	kg	32,90	1 184,40	15,00	177,66	1 362,06
BANÁNY	92,50	kg	24,40	2 257,00	15,00	338,55	2 595,55
MELOUN CANTALUPE	6,10	kg	45,90	279,99	15,00	42,00	321,99
MELOUN ŽLUTÝ	34,60	kg	33,90	1 172,94	15,00	175,94	1 348,88
ANANAS SWEET	13,40	kg	31,80	426,12	15,00	63,92	490,04
JABLKA GRANÁTOVÁ	30,00	ks	28,80	864,00	15,00	129,60	993,60
MANGO	30,00	ks	25,80	774,00	15,00	116,10	890,10
PAPÁJA čerstvá	79,00	ks	65,90	5 206,10	15,00	780,92	5 987,02
KIWI	10,00	kg	95,90	959,00	15,00	143,85	1 102,85
LILEK	1,20	kg	55,90	67,08	15,00	10,06	77,14
OKURKY	50,00	kg	28,80	1 440,00	15,00	216,00	1 656,00
PAPRIKA	25,00	kg	41,50	1 037,50	15,00	155,63	1 193,13
RAJČATA	50,00	kg	26,90	1 345,00	15,00	201,75	1 546,75
ČEKANKA	25,00	kg	73,90	1 847,50	15,00	277,13	2 124,63
SALÁT HLÁVKOVÝ	80,00	ks	17,90	1 432,00	15,00	214,80	1 646,80
POLNÍČEK 125g	8,00	ks	26,88	215,04	15,00	32,26	247,30

Kontaktní osoba:

razítko a podpis objednatele



ZOO PRAHA

**Objednávka**

číslo:

**001195/T/23**

## Objednatel


**Zoologická zahrada hl.m.Prahy**U Trojského zámku 120/3  
171 00 Praha 7IČO: 00064459  
DIČ: CZ00064459Banka: PPF Banka  
Č.účtu: 2000980001/6000

## Dodavatel

**Gold Group s.r.o.**K Radotínu 834  
15531 Praha - LipenceIČO: 48109975  
DIČ: CZ48109975Objednávka ze dne: 04.09.2023  
Dodávka do dne: 05.09.2023  
Způsob platby: faktura

Kopii objednávky přikládáte k faktuře. Fakturu zašlete prosím obratem, na e-mail: fakturace@zoopraha.cz

Objednáváme u Vás:	Množství	MJ	Cena jednot. (Kč bez DPH)	Celkem Kč bez DPH	% DPH	DPH	Celkem Kč včetně DPH
ŠPENÁT	3,00	kg	133,00	399,00	15,00	59,85	458,85
CELER RAPIK	72,90	kg	31,30	2 281,77	15,00	342,27	2 624,04
BATÁTY	5,00	kg	34,90	174,50	15,00	26,18	200,68
BROKOLICE	16,00	kg	65,90	1 054,40	15,00	158,16	1 212,56
ZELÍ HLÁVKOVÉ	157,00	kg	10,90	1 711,30	15,00	256,70	1 968,00
ZELÍ ČÍNSKÉ	300,00	kg	23,30	6 990,00	15,00	1 048,50	8 038,50
KEDLUBNY KS	4,00	ks	14,30	57,20	15,00	8,58	65,78
ŘEDKEV BÍLÁ	4,00	ks	27,90	111,60	15,00	16,74	128,34
CELER	50,00	kg	26,30	1 315,00	15,00	197,25	1 512,25
FENYKL	10,00	kg	58,90	589,00	15,00	88,35	677,35
PHYSALIS	30,00	bal	28,90	867,00	15,00	130,05	997,05
NEKTARINKY	10,00	kg	44,90	449,00	15,00	67,35	516,35
FÍKY (čerstvé)	300,00	ks	16,90	5 070,00	15,00	760,50	5 830,50
SALÁT LEDOVÝ	50,00	ks	19,50	975,00	15,00	146,25	1 121,25
RUKOLA 125g	8,00	ks	23,50	188,00	15,00	28,20	216,20
SALÁT ŘÍMSKÝ	600,00	ks	23,90	14 340,00	15,00	2 151,00	16 491,00
TOPINAMBURY	7,00	kg	48,90	342,30	15,00	51,35	393,65
PETRŽEL	50,00	kg	28,90	1 445,00	15,00	216,75	1 661,75

Kontaktní osoba: 


razítko a podpis objednatele



# Objednávka

číslo:

001195/T/23

**Objednatel**

Zoologická zahrada hl.m.Prahy

U Trojského zámku 120/3

171 00 Praha 7

IČO: 00064459

DIČ: CZ00064459

Banka: PPF Banka

Č.účtu: 2000980001/6000

**Dodavatel**

Gold Group s.r.o.

K Radotínu 834

15531 Praha - Lipence

IČO: 48109975

DIČ: CZ48109975

Objednávka ze dne: 04.09.2023  
Dodávka do dne: 05.09.2023  
Způsob platby: faktura

Kopii objednávky přikládejte k faktuře. Fakturu zašlete prosím obratem, na e-mail: fakturace@zoopraha.cz

Objednáváme u Vás:	Množství	MJ	Cena jednot. (Kč bez DPH)	Celkem Kč bez DPH	% DPH	DPH	Celkem Kč včetně DPH
FAZOLE LUSKY VOLNÉ	3,00	kg	88,90	266,70	15,00	40,01	306,71
HLÍVA ÚSTRÍČNÁ	5,50	kg	89,90	494,45	15,00	74,17	568,62
ŽAMPIONY	4,00	kg	82,50	330,00	15,00	49,50	379,50
<b>Celkem:</b>				<b>62 061,89</b>		<b>9 309,33</b>	<b>71 371,22</b>

Kontaktní osoba: [REDACTED]

[REDACTED]



[REDACTED]

razítko a podpis objednatele